

# Baby Institut ApS

Fredensgade 29 st tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/08/2020**

---

**Dennis Birkeholm Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Baby Institut ApS  
Fredensgade 29 st tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 33640536

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, der formidler viden og leverer undervisning, pleje og omsorg relateret til graviditet, fødsel, amning og barselstiden samt dermed forbundet virksomhed.

Målet er at styrke den kommende og nye familie samt det nyfødte barn i det nye liv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 61.699, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 102.928.

I betragtning af, at der i regnskabsåret er indkørt en ny afdeling i Aarhus, og at de sidste måneder af regnskabsåret har været påvirket negativt af Covid-19, anses årets resultat for at være tilfredsstillende.

Babyinstituttet arbejder målrettet med de sociale medier, og har bl.a. over 10.000 følgere på Facebook. Hjemmesiden med mængder af viden til baby og forældre er stadig meget besøgt.

Babyinstituttets mission er at være et videnscenter indenfor babyens første leveår.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fremtiden

Ledelsen har positive forventninger for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.357.721</b>	<b>4.080.031</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.193.045	-3.595.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-83.796	-12.583
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>80.880</b>	<b>471.931</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-17.383
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>80.880</b>	<b>454.548</b>
Skat af årets resultat .....	3	-19.181	-100.131
<b>Årets resultat .....</b>		<b>61.699</b>	<b>354.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		61.699	354.417
<b>I alt .....</b>		<b>61.699</b>	<b>354.417</b>



# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.909	10.403
Indretning af lejede lokaler .....		129.490	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>159.399</b>	<b>10.403</b>
Deposita .....		47.300	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>47.300</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>206.699</b>	<b>10.403</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		402.180	329.876
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>402.180</b>	<b>329.876</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		30.958	1.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.669	2.669
Udskudte skatteaktiver .....		15.999	16.873
Andre tilgodehavender .....		54.142	0
Periodeafgrænsningsposter .....		8.221	84.794
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>111.989</b>	<b>105.845</b>
Likvide beholdninger .....		487.729	166.862
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.001.898</b>	<b>602.583</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.208.597</b>	<b>612.986</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	80.000	80.000
Overført resultat .....		22.928	-38.771
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>102.928</b>	<b>41.229</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		169.385	145.757
Skyldig selskabsskat .....		18.282	4.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		918.002	421.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.105.669</b>	<b>571.757</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.105.669</b>	<b>571.757</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.208.597</b>	<b>612.986</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-38.771	41.229
Årets resultat .....		61.699	61.699
Egenkapital, ultimo .....	80.000	22.928	102.928

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og pension	5.084.913	3.500.185
Refusion af sygedagpenge	-84.870	-44.896
Andre omkostninger til social sikring	61.491	37.099
Andre personaleomkostninger	131.511	103.129
	<b>5.193.045</b>	<b>3.595.517</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler	66.812	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.984	12.583
	<b>83.796</b>	<b>12.583</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Årets aktuelle skat	18.307	4.334
Ændring af udskudt skat (- = indtægt)	874	95.797
	<b>19.181</b>	<b>100.131</b>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	27.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.500</b>
Af- og nedskrivning primo	-27.500
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-27.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	0	270.659
Tilgang	196.302	36.490
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>196.302</b>	<b>307.149</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-260.256
Årets afskrivning	-66.812	-16.984
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-66.812</b>	<b>-277.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>129.490</b>	<b>29.909</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	47.300
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.300</b>

## 7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter à 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.05.2015	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af Bach & Utzon Holding ApS Koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør kr. 18.272, og afregnes af moderselskabet, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

En tidligere medarbejder har anlagt sag mod selskabet med krav om løn og lønkomensation på i alt kr. 407.025. Beløbet er ikke afsat i nærværende årsregnskab, da ledelsen ikke forventer, at kravet vil kunne vinde ret.

Der påhviler i øvrigt ikke selskabet forpligtelser udover det for branchen sædvanlige.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Bach og Utzon Holding ApS, Kirkevej 37, 8370 Hadsten
- Jørn Bach Holding ApS, Vandtårnsvej 42, 3460 Birkerød

**10. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	10